[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
04 августа 2021 года
№ 28
О досрочном прекращении полномочий
депутата сельского Совета Староустинского сельсовета
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 03 октября 2008 года № 133- З  « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижегородской области», Уставом Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области и на основании Протокола № 7 заседания депутатов сельского Совета Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области 04 августа 2021 года, сельский Совет Староустинского сельсовета решил:
1.На основании личного заявления Рябова Александра Александровича, депутата сельского Совета Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5 – досрочно прекратить полномочия депутата сельского Совета Староустинского сельсовета по собственному желанию.
2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления
Староустинского сельсовета
А.Г. Горячев